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Reippaasti alkanut vuosi on edennyt jo 

maaliskuuhun, harjoitukset ja muut 

toiminnat jatkuvat aktiivisesti.  
 

Katsokaa tapahtumista aina tarkempaa 

infoa Shirokawan web-sivun kalenterista.  

Kevään aikana on mm. seuraavia 

tapahtumia: 

− Lauantaina 23.3. on Pajalla parajudon leiri ja silloin ei ole 

muksuilla ja aikuisilla harjoituksia. 

− 23.3. on Helsingissä Hontai Shiai kaikille ikäluokille. 

− 24.3. on Helsingissä alempien vöiden mestaruuskisat kelta-

oranssi-vöisille junnuille/nuorille ja aikuisille. 

− Lauantaina 13.4. Etelä-Suomen aluemestaruuskisat Vantaalla. 

− Sunnuntaina 14.4. E-S Startticup II Vantaalla. 

− Toukokuussa on kevään graduointipäivä heille, jotka ovat 

harjoitelleet riittävästi ja riittävän aktiivisesti ja sopineet 

graduoinnista valmentajansa/ohjaajansa kanssa. 

Katsokaa aina web-sivulta kohdasta Graduoinnit, mitä asioita 

pitää olla hoidettuna jo pari kuukautta ennen vyökoetta. 

Graduointeihin pitää aina olla valmentajan puolto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesäkuussa siirrytään yhteisharjoituksiin, heinäkuussa on taukoa. 

Tarkempaa infoa kesän harjoituksista on toukokuussa web-sivulla. 
 

Seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 13.3. ja mukana oli 11 

seuran jäsentä. Vuodelle 2024 valittiin hallitus, jonka yhteystiedot 

löytyvät Shirokawan web-sivulla. 
 

Shirokawan toiminta on edelleen vilkastunut ja samoin kulut. 

Vuokrakulujen sekä toiminnan maksujen korotusten myötä 

vuosikokous päätti hyvin maltillisesti korottaa jäsenmaksuja: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksun voi maksaa Edenred Pay 

-korttimaksuna salilla (Matti/Mikko). 

Jäsenmaksun voi maksaa myös 

Edenredin virikeseteleillä ja 

Smartumin liikuntaseteleillä.  

Ne toimitetaan valmentajan/ohjaajan 

kautta Villasen Ykälle. 
 

Syyskuussa aloittavat uudet lasten peruskurssi ja muksujudo. 

Sähköiset ilmoittautumiset aukeavat elokuussa web-sivulla. 

− koko vuoden 2024 jäsenmaksu on 180 €, kevään osuus 90 € 

− vuoden 2024 perhejäsenmaksu on 450 €, kevään osuus 225 € 
 

Jäsenmaksut maksetaan kahdessa erässä (halutessa voi keväällä 

maksaa myös koko vuoden maksun), kevään eräpäivä on 15.4.  
 

Tämän kirjeen mukana on jokaiselle jäsenmaksu henkilökohtaisella 

viitenumerolla, käyttäkää sitä maksaessanne. 
 

Jäsenmaksun lisäksi pitää myös Judoliiton lisenssi olla maksettuna 

Suomi Sportissa, jotta voi harjoitella, käydä koulutuksissa, kisoissa 

ja leireillä sekä suorittaa uusia vyöarvoja. Uusi kausi alkaa elokuussa. 
 

Lasten peruskurssi ja muksut eivät maksa keväällä jäsenmaksua, 

koska ovat maksaneet koko kauden jo syksyllä. 

Shirokawan kisaviikonloppu 3.-5.5. Talkoissa kaivataan 

kaikkien apua ja jokaiselle löytyy sopivia hommia. 

Ilmoittautukaapa 21.4. mennessä talkoisiin web-sivulla, 

jossa on tarkempaa infoa kisaviikonlopusta: 

o perjantaina 3.5. mattotalkoot, kahvion järjestelyä ym. 

o lauantaina 4.5. Samurai Cup (U15-U18-U21-aikuiset) 

o sunnuntaina 5.5. Shirokawan kyu-kisat  

(junnut U11-U13-U15, parajudo ja veteraanit). 

http://www.shirokawa.com/
https://www.shirokawa.com/graduoinnit/

